
Investor: Odpovědný projektant: Ing. Evžen Krouský nám. Před Bateriemi 1059/7, 162 00 Praha 6

Vazební věznice Praha - Ruzyně
Staré nám. 3, 161 02 Praha 6

Razítko: Číslo paré:

Název: VZOROVÉ PATRO BUDOVY "A" - KRÁTKÁ CHODBA
STAVEBNÍ ÚPRAVY

Praha - Ruzyně
Vypracoval: Jaroslav Barták Datum:

Vazební věznice
Projektant: Michal Soukup IČ: 26189941

Projektant: Jaroslav Barták tel. +420 257 223 114, info@ inprosan.cz

Stupeň projektu: DPS

02/2017

Zakázkové číslo: 1-133-17

Obsah:  
00 D. 1.

Část PD: ELEKTROINSTALACE Revize: Příloha:

SPECIFIKACE STANDARDU A VÝMĚR
 

4. 2. 4

- Provádění a sanace staveb

- Inženýrské a projektové služby

s.r.o.NPROSAN



AKCE:

OBSAH: 
Specifikace standardu a výměr Elektroinstalace

Pol. Popis výkonu Jedn Obj. Poznámka
Krabice, spínače, zásuvky, ost. přístroje

Montáž a dodávka kompletního přístroje do krabice nebo na povrch, zapojení 

vodičů, včetně dodávky a montáže krabice a upevňovacích prvků
Přístroje ve standardu ABB Classic

Spínač pod omítku 10A/230V,  řaz.1 ks 24
Spínač pod omítku 10A/230V,  řaz.5 ks 19
Ovladač pod omítku 10A/230V, řaz. 1/0 ks 1
Spínač pod omítku 10A/230V, řaz. 1S vč. kontrolky ks 1
Sporáková přípojka 16A/400V ks 1
Zásuvka pod omítku jednoduchá 16A/230V ks 7
Zásuvka pod omítku jednoduchá 16A/230V,  IP44 ks 3
Zásuvka pod omítku dvojitá 16A/230V ks 37
Zásuvka TV koncová ks 17
Zásuvka pětipólová 400V/16A pod omítku ks 1
Ovladač dvoutlačítkový ve skříni ks 1
Zvonek klasik 230V, 70÷90 dB ks 1
Anténní rozbočovač 4×F pasivní, vč. krabice ks 7 Správce systému může upřesnit parametry
Krabice přístrojová pod omítku KP 67 ks 84
Krabice přístrojová pod omítku KPR 67 hluboká ks 25
Krabice univerzální pod omítku KU 68 ks 22
Krabice odbočná pod omítku KR 97 ks 24
Krabice odbočná pod omítku KT 250 ks 1
Krabice IP54 100/100 ks 57
Ekvipotenciální přípojnice MS ks 3
Svorka na ochr. pospojování ZS16 + pásek ks 12
Svorka  různých velikostí ks 300
Označení spínačů, zásuvek a krabic čísly obvodů ks 180
Kabely a úložný materiál
Trubka elektroinstalační ohebná Ø20mm, m 180
Žlab drátěný pozink 35/100 komplet vč. závěsů a konzol m 168
Žlab drátěný pozink 35/300 komplet vč. závěsů a konzol m 2
Lišta kabelová vkládací PVC bílá 18/13 m 40
Lišta kabelová vkládací PVC bílá 40/15 m 20
kabel CYKY 3Ox1,5 mm2 m 30

kabel CYKY 3Jx1,5 mm2 m 740

kabel CYKY 5Jx1,5 mm2 m 90
kabel CYKY 7Jx1,5 mm2 m 2
kabel CYKY 3Jx2,5 mm2 m 280
kabel CYKY 5Jx2,5 mm2 m 52
Vodič CY 1x4 zel./žl. m 80
Vodič CY 1x6 zel./žl. m 30
Vodič 1YY 1x10 zel./žl. m 45
Kabel Koax. 75Ω, vnitřní m 280 Správce systému může upřesnit parametry
Pomocný spojovací a úchytný materiál sada 1
Svítidla vč. poplatků ecolamp
Svítidlo přisazené/ závěsné lin. LED 1200mm 25W, IP66, IK10,  vč. závěsů ks 8 podrobné parametry dle výpočtu
dtto vč. nouzového zdroje 1h/SE ks 4
Svítidlo přisazené zářivkové 2x36W IP65, kryt PC ks 2
Svítidlo přisazené zářivkové 2x36W IP20, prizmatický kryt ks 4
Svítidlo přisazené lin. LED1500mm 33W IP20, MAT mřížka ks 3
Svítidlo přisazené zářivkové kruhové 1x26W IP20, PMMA kryt ks 4
Svítidlo zářivkové 1x14W, IK10, IP42 ks 2 dod. uživatele, pouze montáž
Svítidlo zářivkové 1x39+1x8W, IK10, IP42 ks 15 dod. uživatele, pouze montáž
Svítidlo zářivkové 1x39W, IK10, IP67 ks 2 dod. uživatele, pouze montáž

Rozvaděče
Rozvaděč RnK dle výkresu ks 1
Příslušenství
REVIZE + HZS:
Komplexní zkoušky kpl 1
Výchozí revize kpl 1
Dokumentace skutečného provedení kpl 1
Koordinace s ostatními profesemi hod 12
Stavební přípomoce - drážky a průrazy kpl 1

VZOROVÉ PATRO BUDOVY "A", krátká chodba
Stavební úpravy 
Vazební věznice Praha – Ruzyně
Staré nám. 3, 161 02 Praha 6

Stránka 1 z 1


